第４号様式（第７条関係）
学童保育料減免申請書
　　年　　　月　　　日
南　幌　町　長　  様
  　  　  　　　  　　　  　　　  　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保護者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　学童保育料の減免について、次のとおり関係書類を添付して申請します。

　　なお、判定に必要なため、学童担当職員が、関係部局に報告を求めることに同意します。
	児童会名
	児童会
	学校名
	小学校

	児童氏名・性別・学年
	男　・　女
	年

	男　・　女
	年

	男　・　女
	年

	減　免　理　由
	具体的な状況等

	災害その他特別な理由のため

　火　災

　その他の災害

　　具体的に

　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　　　　　全　壊　　・　　半　壊

理由・状況